

Czar Jesieni w Głownie

IX edycja Artystycznych Spotkań Seniorów "Czar Jesieni" - 10.09.2016, MOK Głowno, ul. Kopernika 45 - rozpoczęcie 10.00, wstęp wolny!

Miejski Ośrodek Kultury w Głownie serdecznie zaprasza na Artystyczne Spotkania Seniorów „Czar Jesieni” które są organizowane jest po raz dziewiąty.

Ideą konkursu jest pokazanie nowego wizerunku Seniora - aktywnego twórczo w wielu dziedzinach sztuki. Chcemy, aby Festiwal dawał szansę osobom starszym na publiczne zaprezentowanie swoich umiejętności. Aby mogli usłyszeć brawa i słowa uznania. Popularyzując amatorską twórczość artystyczną seniorów pragniemy przełamywać stereotypy na temat starości i barier wiekowych a osoby w okresie złotej jesieni życia zmotywować do dalszego rozwijania swoich talentów i artystycznych zainteresowań. Staramy się stworzyć amatorskim zespołom seniorów możliwości konfrontacji twórczości artystycznej. Ważne jest też pielęgnowanie tradycji działalności zespołów artystycznych przy klubach seniora, domach kultury itp. Naszą imprezą dajemy też możliwość upowszechniania ciekawych wzorców spędzania wolnego czasu .

Impreza odbywa się w ogrodzie Miejskiego Ośrodka Kultury, gdzie po przesłuchaniach konkursowych jest czas na wspólną zabawę i integrację. Impreza rozpoczyna się od godz. 10 a kończy o zmroku. Jest konkursem, który ocenia profesjonalne jury, w tym roku min. członkowie zespołu „Trubadurzy” Jacek Malanowski i Marian Lichtman.

Od początku patronują imprezie Burmistrza Głowna i Starosta Zgierski

W tym roku wystąpi blisko 30 zespołów seniorów min. z Radomska, Pabianic, Krośniewic, Łowicza, Zdun, Brzezin, Kutna, Rzgowa, Brójec, Rawy Mazowieckiej, Łasku, Głowna, Bedlna. W programie będą też prezentacje solowe, w duetach oraz wystąpią gawędziarze. Od wielu lat Spotkaniom towarzyszy konkurs literacki dla seniorów „Piórem Seniora” na napisanie wiersza. Wiersze napłynęły min. z Nowej Huty, Wieliczki, Łowicza, Kutna, Pabianic, Bedlna, Głowna. Wszystkie wiersze zostaną zaprezentowane podczas imprezy na wystawie a podsumowanie i ogłoszenie wyników odbędzie się na zakończenie CZARU JESIENI.

Na terenie imprezy można też podziwiać prace rękodzielnicze artystów seniorów z dziedziny haftu, rzeźby i ceramiki.

Patronat lokalny nad imprezą: TVP 3 , Radio Victoria, Głos Seniora - Kraków, Wieści z Głowna i Strykowa, Nowy Łowiczanin, E-Głowno.

Wstęp na imprezę jest bezpłatny, w przypadku niesprzyjającej pogody impreza odbędzie się w siedzibie MOK.

Wydarzeniu towarzyszyć będzie także wernisaż wystawy prac Mirosława Wężyka - mieszkańca Głowna, który odbędzie się w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa 2016. Inauguracja EDD i otwarcie wystawy oraz spotkanie z autorem fotografii odbędzie się - w trakcie imprezy Artystyczne Spotkania Seniorów "Czar Jesieni" w dniu 10 września w godz. 10.00-17.00.

Na wystawie w Małej Galerii MOK zorganizowanej podczas EDD zaprezentowanych zostanie 20 fotografii przedstawiających min. świątynie i pomniki z różnych miejsc Polski np: Kościół pw.

Narodzenia NMP w Łądku Zdroju, Bazylika Mniejsza Najświętszego Serca Pana Jezusa w Augustowie, Bazylika Katedralna w Łowiczu, Archikolegiata NMP i św. Aleksego w Tumie, Sanktuarium Matki Bożej Nauczycielki Młodzieży w Warszawie a także miejscowe kościoły : Kościół pw. Św. Jakuba Apostoła w Głownie, Kościół pw. Św. Maksymiliana Kolbego w Głownie -Zabrzeźni, pomnik Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Częstochowie czy kapliczka przy kościele pw. Św. Barbary w Głownie.

Wstęp na wystawę bezpłatny.

Zapraszamy do MOK Głowno.